PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2020г.

                          №4 ст.Некрасовская

          Протокол № 16
О внесении изменений в решение

Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 9 декабря 2019 года № 1 протокол № 5 «О  бюджете Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год»
Совет  Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района решил внести в решение Совета  Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района «О бюджете Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год» (с изменениями от 04.02.2020г., 17.04.2020г., 18.05.2020г.,10.06.2020г. 17.07.2020г., 07.08.2020г., 25.09.2020г.) следующие изменения:

1. Приложения 1-6, 10-11 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-8.
3.  Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Осиповой) обнародовать настоящее решение в установленном порядке

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                        Н.С. Шаповалова

Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          Т.Ю. Скорикова